
Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
odděIení nákupu SZM Motol Objednávka ěísIo z 2749093

V Úvalu 84 ID : 360189
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 13.11.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Getinge Czech Republic, s.r.o.
Na Strži l702/65
!4O 00 Praha 4 - Nusle

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'l{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejím}a zboží po-Čt 6:0O až 18:00, Pá 6:00-15:O0

-Objednáváme u Vás:

Název Poěet
1 HLS BIOLINE kanyla arteriální koutovaná vnější

průměr 19 Fr (6,3mm), délka 23cm
1Ks

11 380,99álKs BE-PAI-1923 2L42/L7 (200136911)
2 HLs BrOLINE kanyla venózní koutovaná vnější průměr

2l Fr (7,0mm), délka 55cm
1Ks

átKs BE_P\IL-2155 2t42/L7 (200136911) 13 85o,99
3 Avalon Elite Dual Lumen katetr 23FR, 31cm, konektor 1Ks

3/8
á]-Ks 10023_cE 2L28/L1 (2ooL369L2) 49 876,68

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

62 o73,28
75 to8 ,6,7

[ [INT2749093] ]

Sr"
Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t9g7 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí sm}ouvou nebo poslední cenovou na]rídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny ná].ežit<ilsti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožim. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím tisťě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzal.o a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá bal-ení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
,v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nerrlrřízenou do jednoho měsí,ce,



za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2Ot2 Sb.)

íi =.

+

I


